



Møteprotokoll

Ås kirkelige fellesråd

Møtedato: 20.02.2023 kl. 18:00

Møtested: Ås kirkekontor

Arkivsak: 20/00223

Til stede: Asbjørn Rønning (Kroer menighet), Gro Elin Vinnes Tutturen (Kroer menighet), Tom Møller (Nordby menighet), Olav Aardalsbakke (Nordby menighet), Jan Fredrik Holmqvist (Ås menighet), Kjerstin Jensen (Prosten i Søndre Follo)

Møtende varamedlemmer: Elin Finnseth Sæverås (Ås menighet) for Elg Ola Nordrum

Forfall: Paul Bolus Johansen (Ås kommune),

Andre:

Protokollfører: Kristine Thorstvedt

SAKSLISTE

Side

Godkjenning av innkalling og saksliste

Godkjenning av protokoll

Saker til behandling

22/23	Søknad om tillatelse til å tilby gravstell på gravplassene i Ås kommune	2
23/23	Forslag til revidert budsjett 2023	3
24/23	Årsrapport for Ås kirkelige fellesråd 2022	4
25/23	Opprettelse av økonomiutvalg for Ås kirkelige fellesråd	5

Orienteringssaker

Eventuelt

Sted, 28.02.2023

Jan Fredrik Holmqvist

Kristine Thorstvedt
Sekretær

Godkjenning av innkalling og saksliste

Godkjenning av protokoll

Protokoll fra møtet

Saker til behandling

22/23 Søknad om tillatelse til å tilby gravstell på gravplassene i Ås kommune

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Ås arbeidsutvalg	23.01.2023	4/23
2 Ås kirkelige fellesråd	20.02.2023	22/23

Forslag til vedtak

Firmaet gravstallerne.no tillates å drive virksomhet på gravplassene i Ås, under forutsetningene som er beskrevet i denne saksutredningen.

Møtebehandling

Vedtak

Firmaet gravstallerne.no tillates å drive virksomhet på gravplassene i Ås, underfølgende forutsetninger:

- De lokale vedtekter for gravplassene må følges.
- Hver grav som betjenes av et eksternt foretak må merkes med merkepinner som avviker fra gjeldende fellesråd selv benytter.
- Arbeid kan utføres kun i ordinær arbeidstid.
- Personell skal være uniformert og bære gyldig grønt kort/HMS-kort som identifiserer hvem arbeidstakeren er og hvem man representerer. Det stilles krav til høvelig framferd. Arbeid kan ikke utføres i nærheten av gravfølger.
- Kjøretøy/hengere skal være uniformert. Motorisert ferdsel på gravplassen er ikke tillatt.
- Redskaper som tilhører kirken er tiltenkt publikum og kan ikke benyttes av eksterne gravstell-foretak.
- Avfall skal ikke kastes i publikumskasser eller i fellesrådets avfallskontainere.
- Før arbeid igangsettes skal en liste over hvilke graver det er tegnet stellavtale med, og hvilke personer som skal utføre arbeidet, presenteres for kirkevergen. I mai hvert år oversendes en oppdatert liste til kirkevergen.
- Godkjennelse innvilges for tre (3) år med mulighet for forlengelse. Søknad om forlengelse sendes kirkevergen 6 måneder før avtalen utløper.

- Firmaet må være momsregistrert før avtale inngås.

23/23 Forslag til revidert budsjett 2023

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Ås arbeidsutvalg	23.01.2023	1/23
2 Ås kirkelige fellesråd	20.02.2023	23/23

Forslag til vedtak

Møtebehandling

Den økonomiske situasjonen og forutsetningene for budsjettet 2023 ble drøftet i møtet.

Fellesrådets leder og kirkevergen orienterte om dagens situasjon. Fellesrådet har i løpet av 2021 og 2022 hatt et merforbruk. I 2021 skyltes dette uforutsette hendelser. Regnskapet for 2022 er per dags dato ikke ferdig, det går mot et merforbruk. Det er i løpet av året satt inn noen tiltak for å følge opp situasjonen på gravplassdriften. Dette har vært nødvendig for å imøtekomme de ansatte for å sørge for et forsvarlig arbeidsmiljø.

Fordi fellesrådet ikke har noen buffer på driftsfond er vi nå i den situasjon at vi har likviditetsutfordringer i driften.

Fellesrådet ved AU ba om et møte med kommunen. Møtet fant sted 9.2.2022.

I møte ble det gjort avtaler om videre arbeid om samhandling med kommunen om situasjonen. Fellesrådet ble bedt om å levere dokumentasjon for behovene og inndekning for 2023 til kommunen innen 1. april for behandling i 1. tertial.

Dokumentasjonen skal både inneholde behovene for inndekning og analyse av situasjonen med mulig innsparingstiltak og konsekvenser av disse.

For fellesrådet er det viktig at det er mulig å opprettholde forsvarlig drift av våre arbeidsområder. Det er viktig at vi finner holdbare løsninger for gravplassdriften. Vi har ikke hatt endringer i bemanningen ved gravplassdriften siden 1988, i perioden fram til i dag har det både vært befolkningsvekst og gravplassene er utvidet. Det er derfor ikke mulig å jobbe på samme måten videre. Fellesrådet kan ikke se at det er mulig å ivareta forsvarlig drift uten endringer i rammebetingelsene. Dersom vi ikke oppnår endrede rammebetingelser med kommunen må vi vurdere muligheten for at

kommunen overtar driften av gravplassene, selv om dette fra fellesrådets side ikke er ønskelig.

I arbeidet inn mot 1. tertial er det viktig at vi finner måter å beskrive og argumentere for kirkens oppdrag som samfunnsaktør på, dette innarbeides i videre dokumentasjon.

Innsparinger:

Det ble uttrykt bekymring for de ansattes arbeidsforhold dersom en skal gjennomføre vakansestyling. Det er viktig at valgene som blir gjort ikke fører til sykemeldinger eller oppsigelser fra øvrige ansatte.

Det ble spurt om en kan gjøre noe med inntjening på gravstellavtalene.

Strømsparing i kirkebyggene må sees på, i første omgang må makstemperatur gjennomgås.

Vedtak

Forslag til revidert budsjett ble drøftet og tas opp på ny på neste møte

Fellesrådet ønsker ikke at prosessen med ansettelser skal gå unødig ut over de ansatte, og ønsker derfor ikke en vedtatt vakansestyling. Men siden det nå oppstår en vakanse i mai, er det et særlig egnet mulighet for å la kateketstilling være vakant fram til august, men at man snarest går i gang med utlysning slik at det blir et konkret og tydelig signal til ansatte at en ny person kommer på plass over sommeren.

Kirkevergen og AU jobber videre med revidert budsjett og et utkast til en beskrivelse med tanke på å fremlegge dokumentasjon til kommunens tertialrapport.

24/23 Årsrapport for Ås kirkelige fellesråd 2022

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Ås arbeidsutvalg	23.01.2023	3/23
2 Ås kirkelige fellesråd	20.02.2023	24/23

Møtebehandling

Kun foreløpig årsrapport da regnskapet ikke var klart

Vedtak

Årsrapporten tas opp igjen på neste møte

25/23 Opprettelse av økonomiutvalg for Ås kirkelige fellesråd

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Ås kirkelige fellesråd	20.02.2023	25/23

Forslag til vedtak

Møtebehandling

Det er framlagt forslag om at arbeidsgruppe for økonomi blir en partssammensatt arbeidsgruppe for å se på mulige innsparinger.

Forslag til arbeidsgruppen som følger:

Fra arbeidsgiver: Jan Fredrik Holmqvist, fellesrådsleder, Olav Aardalsbakke, nestleder, Kristine Thorstvedt, kirkeverge

Fra arbeidstaker: Linda Janson- Haddal, daglig leder og tillitsvalgt, Anton Solberg, driftsleder

Vedtak

Fellesrådet oppnevner en partssammensatt arbeidsgruppe for utarbeidelse av forslag til varige innsparingstiltak i virksomheten. Arbeidsgruppen består av fellesrådets leder og nestleder, kirkevergen, daglig leder i menighet (også tillitsvalgt), driftsleder gravplass. Arbeidsgruppen konstituerer seg selv

Orienteringssaker

Eventuelt

Nytt fellesrådsmøte

I lys av utfordringene med budsjett settes det opp et ekstraordinært fellesrådsmøte mandag 27. mars kl.18.00 på Ås kirkekontor.